HeiBe Getranke

Kaffee

Espresso

Doppelter Espresso
Kaffee Creme klein

Kaffee Creme grof

Kaffee Haag koffeinfrei¢
MilchkaffeeG

Cappuccino original klein¢
Cappuccino original groR¢
Cappuccino mit Sahne¢
Latte Macchiato®

HeiRe Schokolade mit Sahne¢

Flavours je
Vanille!, Karamell!, Macadamia'.2, Mandel4, Zimt!.2
Alkoholische Flavours je

Baileys'1.', Amaretto oder Rum (je 2cl)

Tee

Schwarzer Tee
Pfefferminze
Sommerbeere
Kamille
Krautergarten
Griner Tee

Honig zum Tee
Rum zum Tee (2¢l)

Milch & Chai

Becher H-Milch mit Honig® 0,3l

Chai-Latte¢

Vielleicht 1 Stiick Kuchen oder Torte dazu ?

Wabhlen Sie diesen aus unserer Vitrine

1 Stick KuchenA.G.C
1 Stiick TorteG.A.C
Portion hausgemachte Sahne¢

€1,90
€2,50
€2,20
€2,80
€2,70
€2,80
€2,50
€2,80
€ 3,00
€2,90
€ 3,00
€0,50

€1,50

€2,70
€2,70
€2,70
€2,70
€2,70
€2,70
€0,50
€1,50

€240
€2,70

€290
€3,30
€0,70



Alkoholfreie Getranke

N\
Wasser Adelfiolzener
Adelholzener Classic
Adelholzener Naturell
Adelholzener Naturell
Tafelwasser

Alkoholfrei

Pepsi Colat11

Pepsi Cola ,light“29;10;11
Seven-up?

Mirinda?.3
Schwip-Schwap1.11
Schwip-Schwap ,,light*“2.9.10,11
Eistee Pfirsich

Red-Bull1.1

Séafte von Wolfra*
Orangensaft
Apfelsaft
Maracujanektar
Ananasnektar
Johannisbeernektar
Bananennektar3
Traubensaft
Kirschnektar

* alle Safte auch als ,,Schorlen“ fur je

Schweppes
Bitter Lemon12

Ginger Ale
Tonic Water12

Milchmixgetranke ©

0,4

0,2
0,2
0,2

*Erdbeere2*Kokos2*Schoko*Vanille’*Banane* je 0,3

Eisshakes (mit 2 Kugeln Eis zubereitet) ¢

*Erdbeere2*Kokos2*Schoko*Vanille'*Banane* je 0,3

€2,60
€2,60
€3,90
€2,70

€2,90
€2,90
€2,90
€2,90
€2,90
€2,90
€2,90
€ 3,50

€2,50
€2,50
€2,60
€2,60
€2,60
€2,60
€2,60
€2,60

€2,90

€2,80
€2,80
€2,80

€3,20

€4,30



Alkoholische Getranke

& 9% g

Biere & =

Schneider Weisse Orlglnal aus der Flasche 0,51 €3,00
Paulaner Hefe WeiBbier naturtriib vom Fass 0,561 €3,00
Schneider Weisse light aus der Flasche 0,51 €3,00
Schneider Weisse alkoholfrei aus der Flasche 0,51 € 3,00
Hofbrau Helles vom Fass 0,561 €290
Hofbrau Dunkel vom Fass 0,51 €3,30
Hofbrau Alkoholfrei 0,561 €290
Eichhofener Pils 0,331 €2,90
Weltenburger Dunkel 051 €3,30
Aventinus Weizenstarkbier 0,51 €3,40
Biermischgetranke

Helles Radler2 0,561 €290
Dunkles Radler2 0,51 €290
SuRer Russ? 0,561 €3,00
Cola-Weizen1:11 0,561 €3,00
Goashalbe1.11 0,51 €3,50
Goasmaf1.11 1,01 €6,70
Weine & Prosecco & Weinmischgetranke*

WeiRwein

Chardonnay, IGT aus ltalien 0,21 €3,90
Griner Veltliner, LW aus Osterreich 0,21 €3,90
Pinot Grigio, IGT aus ltalien 0,21 €3,90
Rotwein

Merlot, IGT aus ltalien 0,21 €3,90
Bardolino, DOC aus ltalien 0,21 €3,90
Blauer Zweigelt; QU aus Osterreich 0,21 €3,90
Weinschorle rot oder weil 0,41 €3,70
Prosecco

1 Glas Prosecco 0,11 €2,50
1 Flasche Prosecco Hausmarke 0,751 €13,00
Prosecco mit Grenadine auf Eis1.2 0,21 €4,50
Aperol Spritz 0,21 €4,50
Hugo 0,21 €4,50



Cocktails mit & ohne Alkohol

Alkoholfreie Cocktails

Virgin Colada *cremig fruchtig*
Kokos?, Ananassaft, Orangensaft, Sahne¢

Pink Dream *fruchtig & erfrischend*
Cranberry'.2, Orangensaft, Bitter Lemon

Strawberry Kiss *sahnig lecker*
Erdbeersirup2, Maracujasaft, Orangensaft, Sahne¢

Virgin Caipirinha
Frische Limetten, brauner Rohrzucker, Ice Tea, 7up?2

Alkoholische Cocktails

Cuba-Libre
Havanna-Club, Limette, Pepsi-Cola®.11

Pina Colada
Havana Club, Pitu Cocotida, Kokos2, Sahne€,
Ananassaft

Touch Down
Wodka, Apricot Brandy, Zitrone, Maracujasaft,
Grenadine?.2

Bahama Mama
Rum, Pitu Cocotida, Bananenlikor, Ananassaft,
Orangensaft, Grenadine.2

Caipirinha
Frische Limetten, brauner Rohrzucker, Pitu

Solero
Vodka, Maracujanektar, Orangensatft, Zitronensaft,
Vanillesirup?

Long Island Ice Tea
Wodka, Havanna-Club, Gordon's Gin, Triple Sec,
Zitrone, Pepsi-Colat.11

€5,60

€5,60

€5,60

€5,70

€6,50

€6,90

€6,90

€6,90

€7,00

€6,90

€7,90



Schnapse & Likore

Aperitifs
Martini Bianco mit gruner Olive

Martini Rosso! mit Cocktailkirsche?:2

Campari Orange? oder Soda

Klare Schnéapse

Grappa

Obstler

Williamsbirne

Kirschwasser

Tequila silver mit Zitrone & Salz
Tequila gold mit Orange & Zimt

Bitter & Likore
Ramazotti
Averna
Jagermeister
Sambuca Molinari
Amaretto

Baileys on Icet.11

Cognac & Brandy
Remy Martin VSOP
Metaxa 7*******

Wodka, Rum & Gin
Wodka Smirnoff Red
Bacardi superior
Gordon's Gin
Havanna Club ***
Bacardi 151

Whiskey & Scotch

Jack Daniels

Johnnie Walker red Label Scotch
Johnnie Walker black Label Scotch

Gespritzte*
Alle Spirituosen gespritzt

Alle Spirituosen gespritzt

*Spirituosen mit Schweppes nur als Longdrink

5cl €3,10
5cl €3,10
4cl €4,90
2cl €2,50
2cl €2,50
2cl €2,50
2cl €2,50
2cl €2,70
2cl €2,70
2cl €2,50
2cl €2,50
2cl €2,50
2cl €2,50
2cl €2,50
4cl € 3,50
2cl €2,70
2cl €2,70
2cl €2,50
2cl €2,50
2cl €2,50
2cl €2,50
2cl € 3,50
2cl €2,80
2cl €2,90
2cl €3,00
2cl + €0,50
4cl + €1,00



Zusatzstoffe

1 = mit Farbstoff

2 = mit Konservierungsstoff
3 = mit Antioxidationsmittel
4 = mit Geschmacksverstarker
5 = geschwefelt

6 = geschwarzt

7 = gewachst

8 = mit Phosphat

9 = mit SuBungsmitteln
10=mit Phenylalanin
11=koffeinhaltig
12=chininhaltig

Allergene

A = Glutenhaltiges Getreide
Aa) Weizen Ab) Roggen, Ac) Gerste, Ad) Hafer
B = Krebstiere
C = Eier
D = Fische
E = Erdnusse
F = Sojabohnen
G = Milch
H = Schalenfriichte (Nisse)
Ha) Mandeln, Hb) Walnusse, Hc) Haselniisse
| = Sellerie
J = Senf
K = Sesamsamen
L = Schwefeldioxid und Suiphite
M = Lupinen
N = Weichtiere



,Schee dasd da woarst“*

*Schon, dass Sie hier waren

Servus und bis bald...Euer

Bistro roYal



